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bk water met brandkraan

laagspanning met transformatorruimte

middenspanning met transformatorruimte

gas lage druk

datatransport

situatie bestaand

perceelgrens

riool vrijverval (hwa) met inspectieput

riool vrijverval (vwa) met inspectieput

riool vrijverval (gwa) met inspectieput

waterleiding, nieuw aan te brengen

waterleiding vervallen (te verwijderen)

middenspanning transformatorruimte, nieuw aan te brengen

laagspanning transformatorruimte, nieuw aan te brengen

vb

boom

wegmeubilair; schampblok resp. betonpaal, kunststof diamantkoppaal en paddenstoel (wegwijzer)

wegmeubilair; zitbank resp. verkeersbord, straatnaambord, afvalbak (hondenpoep) en lichtmast

Legenda nieuwe situatie

+13.48

boom 1e grootte met soortaanduiding;
Tilia cordata, hartbladige linde, maat 18-20 (3 x verplant met draadkluit)

g.ij. putrand vwa resp. hwa (type TBS RB-3223-VR-VEPRO o.g. (elementenverharding) of TBS PI9513RU
(asfaltverharding), op hoogte stellen op bestaande inspectieput (bestaande putrand vervangen)

inritverloopband 50/200 x 200, grijs (links, midden en rechts)

Tc

Cb

plantsoen, kruidenrijk gras

trotoirkolk beton/gietijzer (geleideband) (type G1690 DRD Nering Bögel),
aansluiten op bestaande kolkleiding (indien aanwezig) of bestaand hwa-riool

plantsoen, haag met soortaanduiding; Carpinus betulus

opsluitband 120 x 250, grijs

opsluitband 200 x 200, grijs (bochtband 200 x 250)

trottoirband 50/200 x 200, grijs

trottoirband 180/200 x 200, grijs

opsluitband 100 x 200, grijs

prefab beton drempelelementen met straatsteenmotief antraciet sinus 80 1000 x 1000 dik 120-200
(met paselement 1000 x 500) (t.p.v. Irenelaan hergebruik)

inritband 180/200-800 x 500 x 250 (aansluiting zijstraat op rijweg)

trottoirband verloopband grijs; 180/200x250-200x200 resp. 50/200x200-180/200x250 en 50/200x200-200x200

bestaande (gemeten) verhardingshoogte in m t.o.v. NAP

projectgrens

zagen asfalt, rijweg gemiddeld dik 180

trottoir, betontegels 300 x 300 x 45, grijs, halfsteensverband in stroomlagen

trottoir, betontegels 300 x 300 x 60, grijs, halfsteensverband in stroomlagen

....
plantsoen, heesters/vaste planten met soortaanduiding; soorten nader te bepalen (keuze bewoners)

rijweg, straatbakstenen df roodbruin, keperverband (hergebruik met nieuw)

rijweg en plateau, betonstraatstenen, kf Silentio bruin (Struyk Verwo), keperverband (nieuw en hergebruik)

rijweg, betonstraatstenen, kf grijs, blokverband (tijdelijke verharding)

+13.26 nieuwe verhardingshoogte in m t.o.v. NAP

bestaande trotoirkolk (180-200) beton/gietijzer resp. straatkolk kunststof/gietijzer

Legenda bestaande situatie

plateauhelling, betonstraatstenen, df grijs, halfsteensverband (hergebruik)

uitweg partikulier, straatbakstenen, diverse formaten en verbanden (herstraten)

uitweg partikulier, betonstraatstenen, diverse formaten en verbanden (herstraten)

uitweg partikulier, betontegels, diverse formaten en verbanden (herstraten)

uitweg partikulier, grind, herprofileren

boom 3e grootte met soortaanduiding in groeiplaatsverbetering; bomengranulaat
(breuksteen), tot 0.15 m boven GHG, vakgrootte ca. 3.00 x 3.00 m, max. 1.00 m diep
- soort nader te bepalen (keuze bewoners)

Vo

berm, bermmengsel, Advanta type B3 Highway 3 'Limagrain'
B3

7

18

13

11a

14a-14b

20

11

17

12

16

15

30

33

54

9
7-01

16-01

Ko
ni

ng
in

ne
la

an

Bakkersweg

Ko
ni

ng
in

ne
la

an
Bakkersweg

vb

vb

vb

vb

D
D

D
D

D
D

D
D

DD

D
D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D D D
D

D
D

D D D D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D D D DD
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

DDDDDDDDDDDD

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

DDDD
D

D
D

D
D

D
D

D

D D D
D D D D D

D

D D

DDDDDDDDDDDDD
D

D

D
D

DDDDDDDDD

D
D

D

D
D

D
D

L
L

L
L

L

L
L

L

L
L

L

L

L
L

LLLLLLLLLL
L

L
L

L
L

LLLL

L
L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L

L

L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

L

L

L
L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L
L

L

L
L

L L

L

L
L

L L

L

L

L

L

L

L
L

L

L
L

L
L

L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L L L L L L

L

L

L

L
L

L
L

L

L

L

L

L
L

L
L

L

L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L L

L
L

L
L

L
L

L L L

L

L
L

L
L

L
L

L

L L L L L L L L L L L L L
L

L
L

L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L L L

L

L

L L L L L L L L L L L L L L L L
L

L
L

L
L

L
L

L L L
L

L
L

L
L

L

L

L

L

L
L

L
L

L

L
L

L
L

L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L
L

L

L

L
LL

LL

L
L

L
L

L

L
L

L

L
L

L
L

L
L

L

L
L

L
L

L

L
L

L
L

L

L

L

L
L

L

L

L
L

L
L

L
L

L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L L L L L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L L L L L

L
L

L
L

L

L

L
L

L

L
L

L

L

L

L

L
L

L
L

L

DDD

D
D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD

D

D
D

D
DDDDDD

D
DDDDDDDDDD

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D
D

D

DD

D
D

D
D

D

D

bk

D
D

D
D

D
D

D

D

D
D

D
D

D
D

D

D

D
D

D

D
D

D

D
D

D

D
D

D
D

D
D

D

D D D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D D D D D D D

D D D D D D D

DDDDD

D
D

D
D

D
D

D D
D

D
D

D

D

D
D

D

D
D

D

DD

D
D

D

vb

vb

5.
50

1.8
0

9-01

autobedrijf

14

verfwinkel

5.
50

1.8
0

13.61

13.75
13.6613.65

13.61
13.47

13.54

13.53

13.49

13.62

13.78

14.11 14.08
14.12 14.12

13.79

13.63

13.79

13.57

13.54 13.56

13.66

14
.15

14
.11

14
.18

14
.2
0

14
.17

14
.14

14
.14

14.10
14.16

14.15

14
.15

14
.0
1

14
.0
9

14.20

14.15
14.06

14.13

14.0614.10

14.17
14.18

14.09
13.98

13.93
14.04

14.11

14.15

14.07

14.16 14.26

14.09

13.99
13.86

13.91
14.01

14.11

14.18
14.18

14.36

14.33

14.22

13.99
13.89 13.85

13.79

13.93

13.85
13.97

14.07

14.25

14.28

14.05

13.95
13.86

13.88

13.80

13.94

14.18

14.22 14.16

14.03

13.89

13.75

13.85

13.79
13.86

13.96
14.02

14.08

13.94

13.86
13.78

14.19

14.05

13.81

13.67

13.62

13.70

13.81

13.68
13.76

13.82 13.85

14.00
13.95

13.82

13.76
13.63

13.67

13.59

13.70 13.69

13.89

14.06

14.16

13.91

13.70

13.57

13.78

13.95

13.62
13.72

13.81

13.95

13.61
13.51

13.84 13.85

13.58
13.47

13.53
13.52

13.50

13.63

13.79

13.92 13.90
13.90

13.92

14.23

14
.15

14
.2
0

3.
85

3.
85

1.97

+14.10

+14.10

+14.15

+14.15

+14.20

+14.20

+14.20

+14.20

+13.57

+13.57

+13.71

+13.71
+13.76

+13.76

+14.00

+14.00

+14
.15

1.80

1.97

2.00

2.00

+14
.15

3.
85

4.80

6.80

3.80

A
A

+13.73

+13.63

+13.72

+13.78

+13.82

+13.68

+13.68

1.80

R=6.00

R=6.0
0

+14
.15

+14
.15

+13.64

+13.55

+13.55

+13.64

+13.60

+13.60

+13.59

+13.59

+13.85

+13.85

+14.09

+14.09
+14

.23

+14
.21

+13.68

+13.68

+14.04

+13.95

+13.95

+14.04

+14.00

+14.00
Bakkersweg

..

..

.. ..

....

....

....

52

54

17

19

30

21

21-01

58

56

23
21a

72

G
.H

. R
oe

te
rd

in
ks

tra
at

M
ar

ijk
el

aa
n

Ire
ne

la
an

Bakkersweg

Ba
kk

er
sw

eg

Bakkersweg

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D

DDDDD
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
DDD

DD
DDDDD

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D

D
D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D

D

D
DDD

D

D
D

D

D D D

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D D D D D D

D

D D D D D

D
D

D
D

DDDDD
D

D
D

D
D

D
D

D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D

DDDDDDDD
D

D
D

D
DDD

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

L

L
L

L

L
L

L

M
M

M

L
L

L
L

L

L
L

L

L L
L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L

L

L

L
LLLLLLLLL

L

L

L

L
L

L

L

L
L

L

L

L

L

L
L

L
L

L

L

L
L

L
L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
LLLLL

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L
L

L
L

L

L

L

L
L

L
L

L

L

L

L
L

L
L

L
L

L

L

L

L

L

L

L
L

L L L L L L
L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M
M

M
M

L

L

L

L

L

L
L

L
L

L

L
L

L
L

L

L
L

L

L
L

L
L

L

L
L

L

L

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

M

M
M

M
M

L

L
L

L

L
L

L
L

L
L

L

L

LLLL

L
L

L
L

L
L

L
L

L
LL

M
M

M
M

M
M

M
M

MM

M
M

M

M M

M
M

M
M

M
M

M M

M

M

M

M
M

M
M

M
M

M

L

L

L

LL
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L
L

L
L

L

L
L

L
L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L
L

L
L

L

L
L

L
L

LLLL

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L

L

LLLL
L

L
L

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L
L

L
L

L

L
L

L L
L

L
L

L

L
L

L
L

L

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

M

M
M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

L L

L

L

L L
L

L

L
L

L
L

L L L L L L L L
L

L
L

L
L

L

L

L

L

L
L

L

L

L

L
L

L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L L L L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L L

L
L

L
L

L

L
L

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D
D

D

D

D

DDD

D

D
D

D
D

D

D

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D

D
D D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D D D D D D D D

D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D D D
D D D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D D D D D D D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D D D D

D

D

D
D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

bk

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D

D
D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

D

D D D D D

D

D

D

D

D
D

D

D
D D D D D D D D D D D D D D D D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

DD

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

DDDDDD

D
D

DD
DD

D

vb

1.5
0

5.
50

5.
50

1.8
0

1.8
0

5.
50

1.8
0

1.5
0

2.
90

5.
50

1.8
0

0.
20

13.51

13.73
13.62

13.6213.70

13.57
13.59

13.66

13.91
13.84

13.88

13.54

13.64

13.72 13.73

13.81

13.81

13.75

13.74
13.72

13.71

13.67

13.64
13.54

13.55

13.53

13.89

13.75

13.62

13.53

13.57

13.58
13.69

13.71

13.76

13.79

13.75
13.72

13.60

13.67 13.67

13.97 13.91

13.59
13.62

13.66

13.6413.72

13.77

13.83

13.84

13.77

13.65

13.89

13.82

13
.8
7

13
.9
8

14.13

13.71

13.96

13.92

13.85

13
.7
7

13
.8
6

13
.8
9

13
.8
1

13
.8
5

13
.9
1

13
.86

13
.80

13
.81

13
.89

13
.83

13
.76

13
.7613
.86

13
.93

13.7713.68

13
.7
4

13
.8
4

13.81
13.71

13.85
13.7713.78

13.8713.82
13.73

13
.6
8

13
.6
2

13
.5
8

13
.6
8

13.48

13.52

13.51
13.59

13.61

13.62

13.61

13.75

13.54 13.56

13.66

13.59 13.57

13.69

13.5313.62

13.6113.51

13.5313.64

13.6113.52

13.60

13.65 13.68

13.79

13.94

13.69

13.56

13.71

13.72

13.79

13
.6
2

13
.6
6

21b

+13.55

+13.55

+13.65

+13.65

+13.70

+13.70

+13.60

+13.60
+13.73

+13.73

+13.73

+13.73

+13.83

+13.83

+1
3.
60

+1
3.
60

+1
3.
70

+1
3.
70

+13.63

+13.63

+13.65

+13.65

3.
85

4.80

+13.82

+13.75

B
B

+13.70

+13.74

+13.70

+13.71

R=6
.00

R=6.00

R=6
.00 R=6.00

+13.78

+13.78

+13.82

+13.70

+13.64

+13.82

+13.82

+13.73

+13.73

+13.70
+13.66

+13.65

+13.65

+13.73

+13.72

+13.82

+13.78

+13.78

+13.68

+13.68

+13.69

+13.68
+13.64

+13.60

+1
3.
70

+1
3.
70

+13.60

+13.61

+13.55

+13.60
+13.55

+13.64

+13.65+13.64

+13.55

+13.55

+13.64

+13.60

+13.60

Cb

B3

Cb

Cb

B3

Tc

..

..

..

..

tuin
tuin

+13.81
tuin

tuin

+13.62
+13.72 +13.66 +13.57

+13.70

B∅1000

+11.40

+13.81

pe
rc

ee
lg
re

ns

+13.72 +13.72

2.10

doorsnede A-A
1 : 50

+11.51

0.10 3.85 1.50ca. 1.85 0.100.20 0.20 0.10

+13.63
+13.77 +13.68 +13.68

B∅600

pe
rc

ee
lg
re

ns

betontegels
300x300x45 grijs

betontegels
300x300x60 grijs

betonstraatstenen kf dik 80 mm
Silentio bruin keperverband
op straatlaag dik 50 mm en
fundering menggranulaat dik 250 mm

teelgrond (humusrijk)
dik min. 800 mm

pe
rc

ee
lg
re

ns

pe
rc

ee
lg
re

ns

boom

tuin tuin

+13.74

boom

tuin tuin

+13.60
+13.70

+13.54 +13.63+13.58
+13.69

1.50 ca. 2.65 5.50 1.800.20

+13.75
+13.64pe

rc
ee

lg
re

ns

+11.75

+13.71 +13.68 +13.60

doorsnede B-B

pe
rc

ee
lg
re

ns

PVC∅400

betontegels
300x300x45 grijs

plantsoen herprofileren
en aanvullen met teelgrond

betontegels
300x300x60 grijs

betonstraatstenen kf dik 80 mm
Silentio bruin keperverband
op straatlaag dik 50 mm en
fundering menggranulaat dik 250 mm

0.100.10 0.10 0.20

B∅1000

+11.40

+13.55
+13.73

1 : 50

pe
rc

ee
lg
re

ns

pe
rc

ee
lg
re

ns

DatumGetekend

Schaal

Tekeningnummer

Filenaam

Status

Formaat

Versie

Voorthuizen
Molenweg en Bakkersweg e.o.
Integraal onderhoud wegen, riolering e.a. Realisatie

WS 28 april 2025
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